
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 의료보호기금사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 945,881 1,043,490 △97,609

500 보조금 176,023 207,615 △31,592

510 국고보조금등 148,341 175,677 △27,336

511 국고보조금등 148,341 175,677 △27,336

511-01 국고보조금 148,341 175,677 △27,336

< 주민복지과 > 148,341 175,677 △27,336

1)대지급금및본인부담환급금 58,659 53,407 5,252

1)장애인보조기기 급여비 19,558 51,324 △31,766

1)사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 57,014 55,014 2,000

1)의료급여 행정경비 13,110 15,932 △2,822

경정 58,659,000원

경정 19,558,000원

경정 57,014,000원

경정 13,110,000원

520 시ㆍ도비보조금등 27,682 31,938 △4,256

521 시ㆍ도비보조금등 27,682 31,938 △4,256

521-01 시ㆍ도비보조금등 27,682 31,938 △4,256

< 주민복지과 > 27,682 31,938 △4,256

1)대지급금 및 본인부담 환급금 10,999 9,346 1,653

1)장애인보조기기 급여비 3,668 8,982 △5,314

1)사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 9,738 9,627 111

1)의료급여 행정경비 3,277 3,983 △706

경정 10,999,000원

경정 3,668,000원

경정 9,738,000원

경정 3,277,000원

700 보전수입등및내부거래 769,858 835,875 △66,017

720 내부거래 769,858 835,875 △66,017

721 전입금 769,858 835,875 △66,017

721-03 기타회계전입금 769,858 835,875 △66,017

< 주민복지과 > 769,858 835,875 △66,017

1)일반회계 전입금 769,858 835,875 △66,017경정 769,858,000원


